

<i>PACE bostr</i> <i>Legname allestito a strada</i> <i>Assortimento unico</i>	0,000m ³	183,230 m ³	73,00	83,90	15.373,00	14,93%	no	IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L.	38011	AMBLAR-DON
<i>10 - catasta 1 lotto CLAMA BASSA</i> <i>bostrico</i> <i>Legname allestito a strada</i> <i>Imballaggio</i>	0,000m ³	268,170 m ³	70,00	85,76	22.998,26	22,51%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
<i>11 - catasta 2 lotto CLAMA BASSA</i> <i>bostrico</i> <i>Legname allestito a strada</i> <i>Tronchi</i>	0,000m ³	108,650 m ³	78,00	86,69	9.418,87	11,14%	no	SEGHIERIA LEGNAMI MARCHESI SRL	25070	SABBIO CHIESE
<i>12 - catasta 1 lotto POZZA CLAMA</i> <i>bostrico</i> <i>Legname allestito a strada</i> <i>Imballaggio</i>	0,000m ³	112,630 m ³	70,00	85,76	9.659,15	22,51%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
<i>13 - catasta 2 lotto POZZA CLAMA</i> <i>bostrico</i> <i>Legname allestito a strada</i> <i>Tronchi</i>	0,000m ³	92,420 m ³	78,00	93,69	8.658,83	20,12%	no	SEGHIERIA LEGNAMI MARCHESI SRL	25070	SABBIO CHIESE
<i>14 - catasta 1 lotto PRALONGO</i> <i>ALTO bostrico</i> <i>Legname allestito a strada</i> <i>Imballaggio</i>	0,000m ³	133,040 m ³	70,00	85,99	11.440,11	22,84%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	1781,390 m³	Totale Valore		151.659,70					
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	1781,390 m³	Totale complessivo		151.659,70					

* Offerte ancora da confermare